
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«04» апреля 2022                                                                                           № 4-р 
город Белореченск 

  

О присвоении спортивных разрядов учащимся МБУ ДО ДЮСШ 1 

 

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 20 февраля 2017 года №108 «Об утверждении Положения о 

Единой всероссийской спортивной квалификации» и на основании 

представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 

требований Единой Всероссийской спортивной классификации 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Присвоить 3 юношеский спортивный разряд следующим учащимся 

отделения вольной борьбы: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Год 

рождения 

Ф.И.О. тренера 

1 Хачьяну Валерию Львовичу 2009 Исаков Р.Э. 

2 Полякову Георгию Андреевичу 2010 Исаков Р.Э. 

3 Давидяну Тиграну Арменовичу 2010 Онищенко М.С. 

4 Скрыпникову Назару Валентиновичу 2010 Онищенко М.С. 

5 Исмаилову Ахмеду Алишеровичу 2009 Караибрагимов С.И. 

6 Бутузовой Алёне Богдановне 2010 Караибрагимов С.И. 

7 Вишинскому Всеволоду Витальевичу 2010 Овчинников А.Г. 

8 Полянцеву Араму Сергеевичу 2010 Овчинников А.Г. 

9 Карнаушко Александру Сергеевичу 2010 Овчинников А.Г. 

10 Крбашяну Артуру Андреевичу 2010 Овчинников А.Г. 

11 Халатяну Илье Кареновичу 2010 Овчинников А.Г. 

12 Полянцевой Регине Сергеевнк 2010 Овчинников А.Г. 

13 Караибрагимову Джамалу Жалоловичу 2008 Караибрагимов Я.А. 

14 Хнычковуу Семён Ивановичу 2009 Караибрагимов Я.А. 

15 Карапетяну Арману Артушевичу 2010 Караибрагимов Я.А. 

  

2. Присвоить 2 юношеский спортивный разряд следующим учащимся 

отделения вольной борьбы: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Год 

рождения 

Ф.И.О. тренера 

16 Сайфатову Сейфату Ясиновичу 2007 Караибрагимов Я.А. 

17 Али-Оглы Джамалу Хусейновичу 2007 Караибрагимов Я.А. 

18 Попову Афанасию Демисовичу 2008 Караибрагимов Я.А. 

19 Альбертяну Андранику Арзумановичу 2007 Караибрагимов Я.А. 



2 

 

20 Караибрагим-Оглы Ильхану Адилжоновичу 2007 Караибрагимов Я.А. 

21 Мнояну Эдуарду Георгиевичу 2008 Исаков Р.Э. 

22 Полищуку Раулю Шарифовичу 2008 Исаков Р.Э. 

23 Аскарову Вали Акифовичу 2007 Исаков Р.Э. 

24 Помитуну Артёму Андреевичу 2008 Овчинников А.Г. 

25 Рыженоку Павлу Сергеевичу 2007 Онищенко М.С. 

26 Данилову Даниилу Вячеславовичу 2006 Онищенко М.С. 

27 Мустаеву Амерануу Тамазович 2009 Хастян А.Д. 

 

3. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд следующим учащимся 

отделения вольной борьбы: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Год 

рождения 

Ф.И.О. тренера 

28 Беширову Мевлюду Невзетовичу 2006 Караибрагимов С.И. 

29 Темоеву Микаилу Ибрагимовичу 2006 Караибрагимов Я.А. 

30 Джермакяну Ашоту Суреновичу 2007 Хастян А.Д. 

 

4. Считать подтвердившими спортивный разряд «Второй юношеский 

спортивный разряд» по вольной борьбе следующих учащихся: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Год 

рождения 

Ф.И.О. тренера 

31 Сафарову Эмилю Эльхомовичу 2007 Караибрагимов С.И. 

 

5. Считать подтвердившими спортивный разряд «Первый юношеский 

спортивный разряд» по вольной борьбе следующих учащихся: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Год 

рождения 

Ф.И.О. тренера 

32 Лацынникову Матвею Александровичу 2006 Караибрагимов Я.А. 

 

 

 

Директор МБУ ДО ДЮСШ 1                                     Ю.В. Широнин 


		2022-10-04T11:56:05+0300
	МБУ ДО ДЮСШ 1
	Я являюсь автором этого документа




